



Alone ApS

Fridtjof Nansens Vej 4
8200 Aarhus N
CVR-nr. 30526430

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Lone Brems Dalgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alone ApS

Fridtjof Nansens Vej 4

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30526430

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lone Brems Dalgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11.645 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.325)	(7.682)
Andre finansielle indtægter		30.556	124.727
Andre finansielle omkostninger		(3.151)	(2.418)
Resultat før skat		15.080	114.627
Skat af årets resultat	1	(3.435)	(12.030)
Årets resultat		11.645	102.597
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(44.855)	47.297
Resultatdisponering		11.645	102.597

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		354.668	354.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		853.828	837.612
Finansielle aktiver	2	1.208.496	1.192.280
Anlægsaktiver		1.208.496	1.192.280
Andre værdipapirer og kapitalandele		499.317	491.359
Værdipapirer og kapitalandele		499.317	491.359
Likvide beholdninger		558.384	634.755
Omsætningsaktiver		1.057.701	1.126.114
Aktiver		2.266.197	2.318.394

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.077.712	2.122.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		2.259.212	2.302.867
Bankgæld		0	172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300	300
Skyldig skat		3.435	11.805
Kortfristede gældsforpligtelser		6.985	15.527
Gældsforpligtelser		6.985	15.527
Passiver		2.266.197	2.318.394

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.122.567	55.300	2.302.867
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(44.855)	56.500	11.645
Egenkapital ultimo	125.000	2.077.712	56.500	2.259.212

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.435	12.030
	3.435	12.030

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	354.668	800.000
Kostpris ultimo	354.668	800.000
Opskrivninger primo	0	37.612
Dagsværdireguleringer	0	16.216
Opskrivninger ultimo	0	53.828
Regnskabsmæssig værdi ultimo	354.668	853.828

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Klim ApS	Aarhus	ApS	25	1.615.092	31.764
